

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CIRURGICA ITAMBE EIRELI ME
AV. BRASIL, Nº 5709
ZONA 05 - MARINGA - PR
CEP: 87.015.280 FONE: (44) 3346 - 4300

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.003.044

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
4121 0626 8470 9600 0111 5500 1000 0030 4417 1526 9364

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141210126817086 14/06/2021 17:12:22

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.39645-28

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
26.847.096/0001-11

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREF MUNIC SAPOPEMA

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
76.167.733/0001-87

DATA DE EMISSÃO
14/06/2021

ENDEREÇO
AV MANOEL RIBAS, 818

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
84290-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
14/06/2021

MUNICÍPIO
SAPOPEMA

FONE/FAX
(43)3548-1383

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
17:12:19

FATURA/DUPLICATA			
001	14/07/2021	R\$ 3.673,30	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00
		DESCONTO	0,00	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	824,91
		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	3.673,30
				VALOR DO IPI	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA	3.673,30

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
13

ESPÉCIE
VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO		NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
1149	ELETRODO DESC P/ MONITORIZACAO CARDIACA ADULTO 10296900079 Lote=201905 Qtd=150 Fab=01/05/2019 Val=31/05/2024 EAN: 7898919017294	90183929	0400	5102	UND	150	0,34	51,00	0,00	0,00	0	10,96
452	LUVA PROCEDIMENTO TAM P C/100 C/ 1 80748910006 Lote=2381B20 Qtd=30 Fab=01/09/2020 Val=31/08/2025 EAN: 7898994049821	90183929	0400	5102	UND	30	96,69	2.900,70	0,00	0,00	0	623,65
1289	SOL FISIOLÓGICA S/F FRASCO 500 ML 1.0041.0098.010-2 cProdANVISA=1004100980102 PMC=0,00 Lote=74QB0452 Qtd=240 Fab=01/02/2021 Val=31/01/2023 EAN: 7897947706491	30049099	0400	5102	UND	240	2,79	669,60	0,00	0,00	0	179,12
607	SONDÁ ENDOTRAQUEAL C/BALAO 8 MM C/ 1 10296900093 Lote=N9011B280 Qtd=10 Fab=15/07/2020 Val=14/07/2025 EAN: 7898937723283	90183929	0400	5102	UND	10	5,20	52,00	0,00	0,00	0	11,18

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PP 62/2020 PROC 464/2020 REQ 28923
BANCO DO BRASIL AG 1187-8 CC 35.746-4
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI, NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CIRURGICA ITAMBE EIRELI ME, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:14/06/2021,Valor Total: R\$3.673,30, Destinatário: PREF MUNIC SAPOPEMA AV MANOEL RIBAS, 818 - CENTRO - SAPOPEMA/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.003.044
SÉRIE: 1

Kralen Sistemas (44) 3024-5011